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SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (032) 39 63 200
Fax.: (032) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73
     REGON: 270235840       KRS 0000079907

Konto: ING Bank Śląski S.A.      58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
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Szp.Specj./DZP/ZP/PN/11/2010                                                                                    Bytom, 21.07.2010r
DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
z uwagi na wniesienie do Zamawiającego pytań dotyczących przetargu ZP/PN/11/2010 
na „Świadczenie usługi w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucja posiłków do łóżka pacjenta dla Szpitala Specjalistycznego Nr 1 przy ul. Żeromskiego w Bytomiu, Szpitala Zakaźnego, Zakładu Opiekuńczo Leczniczego przy  Al. Legionów 49 w Bytomiu, robotników gospodarczych oraz wychowanków BCR – u” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielonych na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1: 

W związku z możliwością wyboru przez Wykonawcę systemu dystrybucji posiłków prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający dokonywać będzie oceny oferty pomiędzy dwa różnymi wariantami – system tacowy, system bemarowy. Porównanie tych dwóch systemów jest niewspółmierne. Prosimy zatem o ujednolicenie zapisów, aby ocenić ofert mogła być dokonania na bazie tych samych założeń dla każdego Wykonawców.
Odpowiedź na pytanie 1:

Ocenie podlegać będzie zaproponowana przez Wykonawcę całkowita cena oferty za wykonanie usługi, a nie system zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 2: 

Prosimy o podanie obecnych cen osobodnia z uwzględnieniem diet dla specyfiki poszczególnych jednostek w wartości netto i brutto.
Odpowiedź na pytanie 2:

Obecne ceny osobodnia: Szpital specjalistyczny Nr 1 + Szpitala Zakaźny: 7,60 brutto (7,10zł netto), ZOL: 9,63 zł brutto (9,00zł netto), Pracownicy gospodarczy: 4,82zł brutto (4,50zł netto), BCR: 7,60zł brutto (7,10 zł netto) 
Pytanie 3: 

Czy istnieje możliwość mycia zastawy stołowej w siedzibie Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.

Pytanie 4: 

Czy obecnie naczynia, zastawa i sztuce odbierane są i myte poza siedzibą Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 4:
Nie.

Pytanie 5: 

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby dostawy były 3 razy dziennie czy mogą być realizowane 2 razy dziennie?
Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający wymaga aby dostawy były realizowane 3 razy dziennie
Pytanie 6: 

Czy Wykonawca może korzystać z lodówek dostępnych w kuchenkach oddziałowych na potrzeby świadczenia usługi?
Odpowiedź na pytanie 6:
Tak.

Pytanie 7: 

Kto dostarczać będzie środki higieniczne i chemiczne do kuchenek, toalet z których korzystać będą pracownicy Wykonawcy np. ręczniki jednorazowe ?
Odpowiedź na pytanie 7:
Środki higieniczne i chemiczne do kuchenek, toalet z których korzystać będą pracownicy Wykonawcy np. ręczniki jednorazowe dostarczać będzie Wykonawca.

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenia socjalna dla pracowników dystrybucji na terenie każdej z lokalizacji?
Odpowiedź na pytanie 8:
Zamawiający nie udostępnia pomieszczenia socjalnych dla pracowników dystrybucji.

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenia do mycia naczyń stołowych i sztućców?
Odpowiedź na pytanie 9:
Tak, kuchenki oddziałowe.

Pytanie 10: 

Czy takie pomieszczenia wyposażone jest w urządzenia? Jeśli tak prosimy o ich wyszczególnienie. Czy urządzenia posiadają funkcje wyparzania? Czy urządzenia te są sprawne? Czy są serwisowane systematyczne?
Odpowiedź na pytanie 10:
Tak, kuchenki oddziałowe wyposażone są w wyparzacze. Urządzenia są sprawne i serwisowane systematycznie.

Pytanie 11: 

Kto jest ich właścicielem ?
Odpowiedź na pytanie 11:
Zamawiający.

Pytanie 12: 

Prosimy o informację ile kuchenek znajduje się w każdej lokalizacji?. Czy zdarzają się kuchenki obsługujące więcej niż jeden oddział ?
Odpowiedź na pytanie 12:
Szpital Zakaźny: 4 kuchenki, Szpital Żeromskiego: 10. Nie ma kuchenek które obsługują  dwa oddziały.
Pytanie 13: 

Ile osób obecnie świadczy usługę?
Odpowiedź na pytanie 13:
Zamawiający nie posiada takich informacji.
Pytanie 14: 

Ile średnio pacjentów przebywało na każdym z oddziałów w każdej lokalizacji?
Odpowiedź na pytanie 14:
	Lp.
	Nazwa oddziału
	Ilość leczonych

	
	
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	1
	Chorób Wewnętrznych i Diabetologii
	166
	133
	119

	2
	Hematologii
	63
	76
	54

	3
	Kardiologii
	97
	92
	70

	4
	Neurologii
	152
	135
	147

	5
	Reumatologii
	54
	51
	48

	6
	Chorób Zakaźnych
	144
	147
	100

	7
	Chirurgii
	147
	125
	124

	8
	Okulistyki
	122
	131
	106

	9
	Laryngologii
	79
	100
	78

	10
	Urologii
	10
	80
	67

	11
	ZOL
	54
	51
	62


Pytanie 15: 

Prosimy o informacje, czy Zamawiający określa, gdzie odbywać powinna się produkcja posiłków na jego potrzeby? Czy w którejś z wymienionych lokalizacji znajduje się kuchnia, gdzie Wykonawca może realizować produkcję posiłków? 
Odpowiedź na pytanie 15:
Zamawiający nie określa, gdzie odbywać powinna się produkcja posiłków na jego potrzeby oraz nie dysponuje kuchnia która do tych celów może udostępnić Wykonawcy.
Pytanie 16: 

Prosimy o informację jak często Zamawiający w ciągu ostatnich 12 miesięcy dokonał pobrania wymazów z termosów i larze?
Odpowiedź na pytanie 16:
Dwa razy.

Pytanie 17: 

Czy obecnie produkcja posiłków na potrzeby Zamawiającego odbywa się w kuchni Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 17:
Nie. 

Pytanie 18: 

Jeśli tak to prosimy o informację o wielkości i rodzaju sprzętu, które udostępnione zostaną Wykonawcy na czas wykonania umowy.
Odpowiedź na pytanie 18:
Nie dotyczy- Zamawiający nie posiada  kuchni.

Pytanie 19: 

Prosimy o średnie miesięczne zużycie mediów, z jakich korzystać będzie Wykonawca. Średnia wartość z ostatnich 12 miesięcy  w kolejnych miesiącach od maja 2009 do czerwca 2010.
Odpowiedź na pytanie 19:
Wykonawca nie jest obciążany za zużycie mediów.

Pytanie 20: 

Prosimy o wyjaśnienie jakiej gwarancji zamawiający oczekuje od Wykonawcy dot SIWZ rozdział V pkt III ppkt. 3 ?
Odpowiedź na pytanie 20:
Dokonując otwarcia ofert Zamawiający poda imię i nazwisko, nazwę (firmę) i adres (siedzibę) Wykonawcy, cenę oferty, a także termin wykonania, okres gwarancji oraz warunki płatności, jeżeli ich podanie w ofercie było wymagane ( a w tym przypadku okres gwarancji nie jest wymagany)
Pytanie 21: 

Czy w każdej lokalizacji znajduje się winda która może być użytkowana przez wykonawcę w czasie dystrybucji posiłków dla pacjenta?
Odpowiedź na pytanie 21:
Tak. 

Pytanie 22: 

Czy obiekty znajdujące się w poszczególnych lokalizacjach są piętrowe czy parterowe?
Odpowiedź na pytanie 22:
Piętrowe.

Pytanie 23: 

Czy na poszczególnych lokalizacjach są budynki, które nie są ze sobą połączone korytarzami zabudowanymi i wymagają transportu zewnętrznego posiłków?
Odpowiedź na pytanie 23:
Tak. 

Pytanie 24: 

Prosimy o doprecyzowanie w projekcie umowy w par. 8 ust. 1 pkt. a czasu spóźnienia w dostarczania posiłków np. 30 minut ?
Odpowiedź na pytanie 24:
par. 8 ust. 1 pkt a umowy otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych za opóźnienia w dostarczaniu posiłków (pow. 30 minut) , każdorazowo w wysokości 5% brutto należności za miesiąc, w którym Zamawiający stwierdził uchybienie

Pytanie 25: 

Prosimy o ponowne przeanalizowanie zapisu stanowiącego, że cena powinna być jedna na cały okres trwania umowy. Wprawdzie takiego zapisu wymaga od Wykonawcy założenia rezerwy na ewentualne zmiany wskaźnika GUS w okresie 36 miesięcznym. Takie rozwiązanie będzie miało odzwierciedlenie w cenie osobodnia. Zmiana tego zapisu z pewnością pozwoli efektywniej wydatkować środki przeznaczone przez Zamawiającego i przeznaczone na realizację niniejszej usługi. Cena osobodnia będzie stała przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, a po tym okresie zostanie zwiększona o wartość wskaźnika GUS. Zaproponowany zapis pozwala na oszacowanie przez Zamawiającego kosztów związanych z usługą w całym okresie współpracy.
Odpowiedź na pytanie 25:
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ceny za osobodzień (po okresie 12 miesięcy obowiązywania umowy) o wartość wskaźnika GUS.
Pytanie 26: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia należytego zabezpieczenia umowy w kilku transzach? Wraz z informacją w umowie ze w przypadku gdyby zabezpieczenie wiązało się z koniecznością wystawienia nowego dokumentu Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia takiego dokumentu w terminie przypadającym na dzień zwolnienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?
Odpowiedź na pytanie 26:
Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia należytego zabezpieczenia umowy tylko na zasadach przewidziany w  ustawie Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 27: 

Zamawiający w SIWZ pisze o konieczności wniesienia zabezpieczenia umowy. Zgodnie z art. 147 ust. 3 pkt 2 Zamawiający zobowiązany jest zadać zabezpieczenia należytego wykonania umowy w przypadku gdy wartość umowy na usługi przekracza wyrażoną w złotych równowartość 10mln euro. Ponadto w najnowszej (tzw. ”antykryzysowej”) nowelizacji ustawy Pzp ustawodawca całkowicie zwolnił zamawiających z obowiązku żądania zabezpieczenia – bez względu na wartość umowy. W omawianym przypadku zastosowanie znajduje również art. 147 ustawy, który zwalnia zamawiającego z obowiązku żądania zabezpieczenia, jeżeli żądanie to powoduje znaczny wzrost cen. Wnoszę zatem o rezygnację z tego punktu. 
Odpowiedź na pytanie 27:
Zamawiający podtrzymuje konieczność wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.
Pytanie 28: 

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć zapis płatni w dołączonym do SIWZ załączniku diet?
Odpowiedź na pytanie 28:
„Płatni” to osoby które nie są pacjentami szpitala i na własny koszt zakupują posiłki u Wykonawcy który w tym czasie świadczy usługę żywienia w szpitalu.

Pytanie 29: 

Czy Wykonawca zobowiązany będzie do przejęcia od Zamawiającego albo obecnego Wykonawcy pracowników??
Odpowiedź na pytanie 29:
Nie.

Pytanie 30: 

Ilu pacjentów/ osób płatnych znajdowało się w szpitalu w ciągu ostatnich 12 miesięcy? Prosimy o informację w poszczególnych miesiącach ?
Odpowiedź na pytanie 30:
Wydano w miesiącu : 07.2009 - 68 posiłków, 08.2009 - 63 posiłki, 09.2009 - 88 posiłków, 10.2009 - 70 posiłków, 11.2009 - 78 posiłków, 12.2009 - 81 posiłków, 01.2010 - 80 posiłków, 02.2010 - 65 posiłków, 03.2010 – 86 posiłków, 04.2010 - 78 posiłków, 05.2010 - 68 posiłków, 06.2010 - 72 posiłki 

W związku z nieobecnością osoby, która zajmuje się przygotowaniem oferty dla Państwa w terminie wyznaczonym w SIWZ prosimy o umożliwienie dokonania wizji lokalnej w dniu 4 lub 5 sierpnia od godz. 12.000. Będziemy wdzięczni za przychylenie się do naszej prośby.
W związku z okresem urlopowym (a co z tym związane ograniczoną liczba osób mogących zapoznać Oferenta z obiektami szpitala) Zamawiający prosi o dostosowanie się do wyznaczonego okresu możliwości odbycia wizji lokalnej podanym w SIWZ
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